UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o. qui[n]ta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

rauimus eum patribz nostris
 iniuste egimus iniquitate se/
 cimus Attende Glia Attren.
In secundo nocturno. De eten
 de die in diem querunt: t scire
 vias meas volunt. **an.** Nesci
 ac sinistra tua quid faciat dex
 tera tua. **an.** Tu autem cum orauis
 intra in cubiculum t clau
 so ostio ora patrem tuum. **p.**
 Cadent a latere tuo mille et
 decem milia a dextris tuis.
Quod si opus est **Lectio iiiij**
 vnicuique infirmo secreti aut
 sibi soli aut cum alio infirmo
 similiter faciat preparare: qz
 non ei oportet ut aliquem sa
 num roget ad prandium ne sibi
 augeat etiam de alterius gula pec
 catum. Pro eo tamen quod non potest ie
 iunare amplius paupibz ero/
 gare debet ut peccata que non
 potest ieiunando curare possit ele
 mosynam dando redimere. **L**
ii. In ieiunio t fletu orabatur
 sacerdotes dicentes Parce do
 mine pro populo tuo: t ne des
 hereditatem tuam in predictis.
Pro vestibuluz t altare plo
 rabant sacerdotes dicentes:
 Parce domine. **Lectio. quinta**
Bonum est ieiunari fratres: me
 lius est elemosynam dare. Si a
 liquis verunque potest duo sicut bo
 na: si vero non potest melius est ele
 mosynam dare: si possibilitas
 non fuerit ieiunandi elemosy
 na sufficit sibi sine ieiunio. Ge
 ref a diabolo Et reliqua

tij

sumum vero sine elemosyna non
 sufficit. Tu autem. **R.** In omni
 bus exhibeamus nos sicut dei
 ministros in multa patientia
 Et non vituperetur ministri
 rum nostrorum. **p.** Ecce nunc tempus.
Ergo si aliquis non potest **L. vi.**
 ieiunare det elemosynam. E
 lemoxynam sine ieiunio bonum
 si vero preualet ieiunium cum
 elemosynam duplex bonum est.
 nisi forte ita sit aliquis paup:
 er ut non habeat omnino quod tri
 buat. Illis vero qui non ha
 buerint unde possint tribuere
 sufficit bona voluntas. **Tu.**
R. Abscondite elemosynam
 in sinu paupibus: t ipsa oret pro
 vobis ad dominum. Quia sic
 aqua extinguit ignem ita ele
 mosynam extinguit peccatum.
p. Honora dominum de tua sub
 stantia t de primis frugibus
 tuarum da pauperibus. **Or.**
Glia Or. **In tertio nocturno.**
 Jesus autem cum ieiunasset quod
 draginta diebus et quadra
 gitia noctibus postea esurit. **an.**
 Glade satanas non tempta
 bis dominum deum tuum. **an.**
 Reliquum temptator t access
 serunt angeli t ministrabant ei.
p. Clamabit ad me t ego ex
 audiatur eu. Cum ipso sum in tri
 bulatione. **Sedm Dantes**
En illo tempore. Ductus est iesus
 in desertum a spiritu ut tempta
 ret a diabolo. Et reliqua